
Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.12.2019  
 
Svar på interpellasjon fra Kurt Myrabakk, Indre Fosen FrP. «Ut i Mandal». 
Kommunestyret 10.12.2019.  
 
I Fosna-Folket ble det 11. august i år presentert en sak hvor Indre Fosen Frp ivrer for å skape 
et tilbud for eldre etter konseptet «Ut i Mandal». Konseptet er et månedlig arrangement hvor 
eldre kan spise middag sammen med andre eldre til en rimelig penge. Tilbudet er i regi av 
Mandal frivilligsentral med flere samarbeidspartnere med på laget. For kr 120,- kr får eldre 
middag på restaurant. Legges det til dessert og transport med taxi til og fra restauranten er 
totalkostnaden kr 240,- per person. Formålet med tiltaket er å skape en møteplass for eldre. 
Indre Fosen Frp trekker i Fosna-Folkets artikkel fram at dette er et verdifullt tiltak for å 
forebygge ensomhet blant eldre.  
 
I Indre Fosen finnes det også flere lignende tilbud for eldre. Frivilligsentralen i Leksvik 
arrangerer middag for eldre hver 14. dag i både Leksvik og Vanvikan. Middag med dessert 
koster kr 75,- per person og det tilbys også skyssordning. I Rissa arrangerer torsdagsklubben 
ukentlige samlinger med middag og vafler til kr 80,- per person. Som ordfører er jeg både stolt 
og imponert over innsatsen som legges ned av frivillige i Indre Fosen for å lage møteplasser 
med middag for kommunens eldre. Tilbudet er ikke identisk med tilbudet i Mandal, men 
personlig vurderer jeg det til å være like bra. 
  
Angående seansen i kommunestyremøtet 5. november som interpellasjonen viser til, så var 
min opplevelse at administrasjonens representant hintet til tidligere nevnte oppslag i Fosna-
Folket, med henvisning om at eksisterende lokale tilbud var oversett av Fremskrittspartiets 
representanter. Min opplevelse var at dette ble forsøkt kommunisert med glimt i øyet. Jeg har i 
etterkant av kommunestyremøtet forstått at seansen ble oppfattet annerledes av 
Fremskrittspartiets representanter, som opplevde administrasjonens representant som 
nedlatende. Det er subjektivt hvordan vi opplever slike situasjoner, og jeg må selvsagt forholde 
meg til at Fremskrittspartiets kommunestyrerepresentanter opplevde hendelsen på en annen 
måte enn meg.  
 
Jeg vil likevel stille spørsmålstegn ved om seansen i kommunestyret 5. november er et tema 
som bør drøftes gjennom en interpellasjon. Det er ikke akseptabelt å være nedlatende i 
kommunestyresalen, og det gjelder administrasjonen så vel som politikere. Jeg vil oppfordre 
alle til alltid å ha respekt for hverandre om det er fra talerstolen eller i andre sammenhenger, 
men om noen har innlegg fra talerstolen med glimt i øyet og med et snev av humor, så mener 
jeg at det må tåles.  
 
«Ut i Mandal» er en flott satsing i deres kommune, og jeg tenker at frivilligsentralen i vår 
kommune gjerne må vurdere om de kan arrangere måltid og sosiale aktiviteter for eldre i et 
enda større perspektiv som gjerne omfatter de eldre i hele Indre Fosen kommune. 
 
 
 


